
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 2220086

ID verze: 2393678

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 28.06.2017 13:47:59

Zveřejňující subjekt: Pardubický kraj (z28bwu9)

ID návazné smlouvy: 223665

Email pro zaslání potvrzení: jaroslava.bednarova@pardubickykraj.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Pardubický kraj

IČO: 70892822

Datová schránka: z28bwu9

Adresa: Pardubický kraj, Komenského nám. 125, 53211 Pardubice

Útvar / Odbor / Org. složka: odbor rozvoje

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Dodatek č. 1 - Lanškroun - časová osa v kameni tesaná, změna termínu 

vyúčtování z 30.6.2017 na 31.8.2017 a změna charakteru z neinvestiční 

dotace na investiční

Datum uzavření: 27.06.2017

Číslo smlouvy / č. jednací: OR/16/21897/1

Podepisující osoba: Ing. Roman Línek MBA

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: Město Lanškroun

IČO: 00279102

Datová schránka: 27tbq25

Adresa: Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, 56301 Lanškroun

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

RS_OR_16_21897_1_Dodatek_1_Mesto_Lanskroun.pdf

252.12 kB, 28.06.2017 13:49:11

fdb683da92f358c3c1a0f4404aa51d5caf36e8fe01a2e735177dce49fed68950

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/2393678


		2024-09-11T22:16:55+0200




